

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KEMP 2015 ApS

**Stensballe Strandvej 107
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 97 58 65

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/11 2022

Morten Vinum Plovst
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KEMP 2015 ApS
Stensballe Strandvej 107
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 97 58 65
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Morten Vinum Plovst, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre ikke-finansielle selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 577.007, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.869.334.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(8.251)	(5.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	710.085	2.114.362
Finansielle indtægter	2	567	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(160.014)</u>	<u>(226.687)</u>
Resultat før skat		542.387	1.881.925
Skat af årets resultat	4	<u>34.620</u>	<u>51.150</u>
Årets resultat		<u>577.007</u>	<u>1.933.075</u>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.126.057)	(885.638)
Overført resultat		<u>1.588.664</u>	<u>2.705.713</u>
		<u>577.007</u>	<u>1.933.075</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	8.836.142	11.126.057
Finansielle anlægsaktiver		8.836.142	11.126.057
Anlægsaktiver i alt		8.836.142	11.126.057
Andre tilgodehavender		26.455	5.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		471.746	864.468
Tilgodehavender		498.201	869.468
Likvide beholdninger		4.076	8.426
Omsætningsaktiver i alt		502.277	877.894
Aktiver i alt		9.338.419	12.003.951

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.126.057
Overført resultat		4.244.934	2.656.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>4.869.334</u>	<u>4.405.327</u>
Banker		2.645.082	1.737.126
Anden gæld		0	2.030.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.645.082</u>	<u>3.767.126</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	790.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		590.073	3.013.180
Selskabsskat		367.136	813.318
Anden gæld		71.794	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.824.003</u>	<u>3.831.498</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.469.085</u>	<u>7.598.624</u>
Passiver i alt		<u>9.338.419</u>	<u>12.003.951</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	510.000	1.126.057	2.656.270	113.000	4.405.327
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(1.126.057)	1.588.664	114.400	577.007
Egenkapital 30. juni 2022	510.000	0	4.244.934	114.400	4.869.334

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.672.217	3.076.494
Afskrivning af goodwill	<u>(962.132)</u>	<u>(962.132)</u>
	<u>710.085</u>	<u>2.114.362</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>567</u>	<u>0</u>
	<u>567</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	32.454	72.482
Andre finansielle omkostninger	125.766	154.205
Rentetillæg selskabsskat	<u>1.794</u>	<u>0</u>
	<u>160.014</u>	<u>226.687</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(34.620)</u>	<u>(51.150)</u>
	<u>(34.620)</u>	<u>(51.150)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	10.000.000	10.000.000
Kostpris 30. juni 2022	10.000.000	10.000.000
Værdireguleringer 1. juli 2021	1.126.057	2.011.695
Årets resultat	1.672.217	3.076.494
Udbytte modtaget	(3.000.000)	(3.000.000)
Afskrivning på goodwill	(962.132)	(962.132)
Værdireguleringer 30. juni 2022	(1.163.858)	1.126.057
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	8.836.142	11.126.057

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Barnevognscentralen Horsens ApS	Horsens	100 %	2.101.214	1.672.217

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2021</u>	<u>30. juni 2022</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Banker	1.737.126	3.435.082	790.000	0
Anden gæld	2.030.000	0	0	0
	3.767.126	3.435.082	790.000	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens mellemværende med Sparekassen Kronjylland (gæld pr. 30.09.2022 t. kr. 1.311).

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.